

*Panificio il
Basilico*

Three green basil leaves are positioned between the words 'il' and 'Basilico' in the title.

Étlap

Pizza

Classica

| | | |
|--|--------------------------|--------|
| Margherita | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3490,- |
| paradicsomszósz, fior di latte sajt, bazsalikom | | |
| Prosciutto Cotto | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| paradicsomszósz, fior di latte sajt, főtt sonka | | |
| Prosciutto di Parma e Ruccola | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| paradicsomszósz, fior di latte sajt, pármái sonka, rukkola | | |
| Diavola | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| paradicsomszósz, fior di latte sajt, csípős szalámi, pepperoni | | |
| Cannibale | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| paradicsomszósz, fior di latte, csípős szalámi, bacon, főtt sonka | | |
| Capricciosa | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| paradicsomszósz, fior di latte sajt, főtt sonka, gomba, articsóka, olívbogyó | | |
| Tonno e cipolla | / 1, 3, 4, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| paradicsomszósz, fior di latte, tonhal, lilahagyma, kapribogyó | | |

Quattro formaggi /1, 3, 6, 7, 8, 11/ 3990,-

fior di latte, scamorza, mozzarella, gorgonzola, parmezán, paradicsomszósz

Focaccia classica /1, 3, 6, 8, 11/ 1490,-

rozsmaring, olívaolaj, só



Porchetta /1, 3, 6, 7, 8, 11/ 4490,-

medvehagymás kecskesajt, fior di latte, porchetta, rukkola, lilahagymalekvár, burrata

N'duja /1, 7/ 4490,-

fior di latte, scamorza, gorgonzola, málna, csipős kolbászkrém, bazsalikom

Anatra e pesca /1, 7/ 4490,-

mascarpone krém, fior di latte, tépett kacska, rozsmaringos sült barack, burrata, madársaláta

Funghi di bosco /1, 7/ 4490,-

fior di latte, gombakrém, grillezett erdei gombák, madársaláta, burrata

Panificio *il* Basilico



Az étlapon szereplő árak a szervízdíjat, valamint a borajánlatban szereplő bor árát nem tartalmazzák.

Áraink forintban értendők, és az ÁFA-t tartalmazzák.

Valamennyi ételünket a rendelés alapján frissen készítjük, ezért forgalmasabb időszakokban kérjük szíves türelmét.

Előfordulhat, hogy az étlapon szereplő ételek és a pizzák nem egyidőben készülnek el, az esetleges csúszásért elnézésüket kérjük.

Allergén összetevők jelölése az ételeinkben: 1: Glutén, 2: Rák, 3: Tojás, 4: Hal, 5: Földimogyoró, 6: Szójabab, 7: Tej, 8: Diófélék, 9: Zeller, 10: Mustár, 11: Szezám, 12: Kén-dioxid, 13: Csillagfürt, 14: Puhatestűek, 15: Olajos magvak

Elvitel esetén a dobozokért külön árat számolunk fel mely 490.-Ft/ doboz

Pizza

Classica

| | | |
|--|--------------------------|--------|
| Margherita | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3490,- |
| tomato sauce, fior di latte, basil | | |
| Prosciutto Cotto | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| tomato sauce, fior di latte, ham | | |
| Prosciutto di Parma e Rucola | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| tomato sauce, fior di latte, Parma ham, rocket | | |
| Diavola | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| tomato sauce, fior di latte, spicy salami, pepperoni | | |
| Cannibale | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| tomato sauce, fior di latte, spicy salami, bacon, ham | | |
| Capricciosa | / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| tomato sauce, fior di latte, ham, mushroom, artichokes, olives | | |
| Tonno e cipolla | / 1, 3, 4, 6, 7, 8, 11 / | 3990,- |
| tomato sauce, fior di latte, tuna, red onion, capers | | |

Quattro formaggi /1, 3, 6, 7, 8, 11/ 3990,-

fior di latte, scamorza, mozzarella, gorgonzola, parmesan, tomato sauce

Focaccia classica /1, 3, 6, 8, 11/ 1490,-

rosemary, olive oil, salt



Porchetta /1, 3, 6, 7, 8, 11/ 4490,-

goat cheese with wild garlic, fior di latte, porchetta, rocket, red onion jam, burrata

N'duja /1, 7/ 4490,-

fior di latte, scamorza, gorgonzola, raspberry, spicy, spreadable pork sausage, basil

Anatra e pesca /1, 7/ 4490,-

creamed mascarpone, fior di latte, pulled duck, rosemary baked peach, burrata, lamb's lettuce

Funghi di bosco /1, 7/ 4490,-

fior di latte, mushroom mousse, grilled forest mushrooms, lamb's lettuce, burrata

Panificio *il* Basilico



The prices on the menu do not include the service fee or the price of the wine included in the wine offer.

Our prices are in HUF and include VAT.

All our food is prepared fresh based on the order, so we ask for your patience during busier periods.

It may happen that the dishes on the menu and the pizzas are not prepared at the same time, we apologize for the possible delay.

Labeling of allergenic ingredients in our food: 1: Gluten, 2: Crustaceans (prawns, crabs and lobsters), 3: Egg, 4: Fish, 5: Peanuts, 6: Soybeans, 7: Milk, 8: Nuts, 9: Celery, 10: Mustard, 11: Sesame seeds, 12: Sulphur dioxide and sulphites, 13: Lupin, 14: Molluscs (mussels and oysters), 15: Oil seeds

In the case of takeaway, we charge an additional fee for the boxes, which is HUF 490/box